СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЛЮБАВИНСКОЕ»
  РЕШЕНИЕ

 от 18.10. 2021 года                   				                             № 121
с. Любовь

Об избрании постоянной комисиии Совета сельского поселения «Любавинское» четвертого созыва

       На основании результатов тайного голосования по выборам постоянной комиссии  Совета сельского поселения «Любавинское» руководствуясь ст. 27 Устава сельского поселения «Любавинское», ст.2 Регламента Совета сельского поселения «Любавинское», Совет сельского поселения «Любавинское» решил:
       1. Избрать постоянную комиссию Совета сельского поселения «Любавинское» -  Емельянову Валентину Геннадьевну, Нефедьеву Марину Александровну, Шабанову Светлану Юрьевну. От 18.10.2021 года
[bookmark: _GoBack]      2. Настоящее решение обнародовать на стенде администрации, разместить в информационно – коммуникационной сети «Интернет» на сайте: https//kyrinskiy.75.ru/

Председатель Совета сельского
поселения   «Любавинское»                                                 Лисицина И.А